旭川地区在宅ケアを育む会
学術講演会のご案内
謹啓　盛夏の候、益々ご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、今回は、「認知症と介護認定」を演題に、認知症に関する学術講演会を行う事になりました。ご多用中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上ご参加くださいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

日時：平成27年８月19日（水）　18時30分～20時00分

場所：旭川トーヨーホテル　３階　翡翠の間
旭川市7条7丁目32－12　　TEL0166-22-7575
＜話題提供＞
「認知症治療剤アリセプトの最近の話題」
エーザイ株式会社　アリセプトナレッジリーダー

岡田 直
＜講演＞ 　　座長　神楽神経科内科医院　院長　白井 宏之 先生
「認知症と介護認定」
末広みくに調剤薬局　三國 亨 先生
会の終了後に立食による情報交換会がございます。
情報交換会　会費：女性3500円　男性4000円
※出席の方は、所属先、氏名を明記の上、切り取り線から下の部分を8月10日迄に下記の連絡先までFAXしてください。
   (締切厳守)情報交換会の当日参加はお受け出来ませんのでご了承御願い致します。
連絡先：FAX　0166‐23‐5283　「在宅ケアを育む会」事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　切り取り線
セミナー　　出席　・　欠席

情報交換会　出席　・　欠席
所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：

　共催：旭川地区在宅ケアを育む会、エーザイ株式会社